
Página 31839Número 249 Jueves, 27 de octubre de 2022

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Salud
Servicio Murciano de Salud

5426 Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de 
Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y 
excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas 
de Técnico Auxiliar no Sanitario, en la opción de Auxiliar 
Administrativo del Servicio Murciano de Salud, convocado por 
Resolución de 12 de julio de 2022.

1.º) Mediante la Resolución de 12 de julio de 2022 (BORM n.º 161, de 
14 de julio y corrección de errores del 16 de agosto), el Director Gerente del 
Servicio Murciano de Salud convocó un concurso de traslados para la provisión de 
plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario en la opción de Auxiliar Administrativo del 
Servicio Murciano de Salud.

2.º) La base específica quinta de dicha convocatoria establece:

5.1.- Finalizado el plazo de presentación de instancias, en el plazo máximo 
de dos meses, el Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictará la 
resolución por la que se aprobará la lista provisional de admitidos y excluidos al 
concurso de traslados, y otorgará un plazo de diez días hábiles para reclamaciones 
y subsanación de defectos.

5.2.- El texto de dicha resolución será publicado en el Boletín Oficial de la Región 
de Murcia y expuesto en la página www.murciasalud.es y en el Registro General del 
Servicio Murciano de Salud, sito en c/ Central, n.º 7, Edificio Habitamia I, 30100 
Espinardo-Murcia.

5.3.- En dichas listas se hará constar los apellidos, nombre y DNI de los 
admitidos y excluidos al concurso en la forma establecida en la legislación 
correspondiente en materia de protección de datos personales indicándose, en su 
caso, la causa de exclusión.

3.º) Por su parte, el apartado primero de la base específica octava de la 
citada resolución establece: “La Comisión de Selección encargada de la evaluación 
de los méritos alegados, será designada por el Director Gerente del Servicio 
Murciano de Salud en la resolución por la que se apruebe la relación provisional 
de admitidos y excluidos a la que se refiere la base específica 5.1…”

A la vista de lo expuesto, una vez finalizado el plazo de presentación de 
solicitudes, y en ejercicio de las facultades conferidas por el artículo 8.1.j) del 
Decreto número 148/2002, de 27 de diciembre de 2002 (BORM núm. 7, de 10 de 
enero de 2003), por el que se establece la estructura y funciones de los órganos 
de participación, administración y gestión del Servicio Murciano de Salud.

Resuelvo:

1.º) Aprobar en los términos que figura en el Anexo I y II a la presente 
Resolución, la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, así como las 
causas de exclusión, en su caso, al concurso de traslados para la provisión de 

NPE: A-271022-5426

www.murciasalud.es


Página 31840Número 249 Jueves, 27 de octubre de 2022

plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, en la opción de Auxiliar Administrativo del 
Servicio Murciano de Salud, convocado por Resolución del Director Gerente del 
Servicio Murciano de Salud de 12 de julio de 2022.

2.º) Designar a los miembros de la Comisión de Selección encargada de la 
evaluación de los méritos alegados por los interesados y que se relacionan en el 
anexo III.

3.º) Anunciar que la presente resolución y sus anexos se publicarán en el 
Boletín Oficial de la Región de Murcia, en la página www.murciasalud.es y en 
el Registro General del Servicio Murciano de Salud, sito en c/ Central, n.º 7, 
Edificio Habitamia I, 30100 Espinardo-Murcia.

4.º) Conforme a lo dispuesto en la base 5.1 de la convocatoria, los 
interesados dispondrán de un plazo de diez días hábiles, a contar a partir del día 
siguiente al de la publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia, para presentar reclamaciones y subsanar los defectos.

Murcia, 13 de octubre 2022.—El Director Gerente, Francisco José Ponce 
Lorenzo.

NPE: A-271022-5426

www.murciasalud.es


Página 31841Número 249 Jueves, 27 de octubre de 2022
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

ANEXO I 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS  

Categoría/opción: TAnoS/Auxiliar Administrativo 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 

***8518**  ABAD PRAVIA, FUENSANTA 
***4506**  ABELLAN SANCHEZ, AMPARO 
***8276**  ALARCON SAURA, ANTONIO 
***1716**  ALCARAZ BALLESTER, VANESA 
***3564**  ALCAZAR COSTA, ALMUDENA 
***0849**  ALCÁZAR MONTOYA, FRANCISCA 
***9066**  ALFOCEA MURCIA, JOSEFA 
***5878**  ALMARCHA TERUEL, ENCARNACION 
***5535**  ALONSO MONFORT, MARIA CONCEPCION 
***6733**  ANDRES AGUILERA, JOSE RAMON 
***0691**  AREVALO BUENDIA, ANA 
***9347**  ARIZA COMINO, JOSE ANTONIO 
***8870**  ARRONIZ CONESA, MARIA ISABEL 
***1519**  AYALA GOMEZ, MANUELA 
***1916**  AYALA VARGAS, ANTONIO 
***1467**  AYALA VARGAS, MARIA JOSÉ 
***6702**  BALLESTEROS JUAREZ, JOSE LUIS 
***7967**  BAÑO EGEA, JUAN JESUS 
***6618**  BARBA NOGUERA, FERNANDO 
***4084**  BARRANCO ZAMORA, MARIA MERCEDES 
***2459**  BARRANCOS GIL, DAVID 
***4474**  BASCUÑANA GARCIA, MARIA CARMEN 
***0661**  BASTIDA GARCIA, MARIA ISABEL 
***5865**  BELANDO DIAZ, PIEDAD 
***1116**  BELANDO MARIN, MARIA LEONOR 
***8475**  BELMONTE GARCIA, MARIA ANGELES 
***2359**  BERMEJO SALCEDO, ROSA MARIA 
***2359**  BERMEJO SALCEDO, ROSA MARIA 
***8152**  BERNAL CANOVAS, TOMASA 
***3046**  BERNAL MARTINEZ, ESTEFANIA 
***3597**  BERNAL OLMOS, JOSE ANT. 
***1655**  BERNAL SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 
***2351**  BERNAL TOMAS, FRANCISCA MARIA 
***6767**  BOLUDA GARCIA, ANTONIA 
***4304**  BORJA GAMBIN, JUAN CARLOS 
***6317**  BRAVO CELIZ, MARIA ELENA 
***0289**  BRAVO MARTINEZ, MARIA ROSARIO 
***1622**  BURRUEZO BERNAL, MARIA JOSE 
***8750**  CAMPILLO PEREZ, ANTONIA MARIA 

NPE: A-271022-5426



Página 31842Número 249 Jueves, 27 de octubre de 2022Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 

***4239**  CAMPOY FELIPE, JUAN CARLOS 
***2565**  CANOVAS LARA, MARIA EVA 
***0763**  CARRASCO FERNANDEZ, JOSE ANTONIO 
***3379**  CARRILLO ANDREO, MARIA SALUD 
***0781**  CARRILLO ASENSIO, MARIA 
***0024**  CASCALES MELGAR, GUILLERMO 
***4247**  CASTRO GUTIERREZ, MONICA 
***1636**  CHELSO SATOCA, PAULA 
***4175**  CHICANO GARCIA, CONSUELO 
***3717**  COGOLLUDO RUBIO, MARIA ANGELES 
***5792**  COLLADO GOMEZ, FELIPE 
***3229**  CONESA  MATENCIO, MARIA CARMEN  
***0765**  CORTES RODRIGUEZ, PATROCINIO 
***6885**  DE ALBA CASTAÑO, BARBARA 
***6996**  DE CASTRO GARCIA, MARIA JOSE 
***9915**  DE JESUS ATO, JOSE MANUEL 
***2212**  DE MARI I CANTO, JOSEP VICENT 
***6448**  DIAZ MARTINEZ, PEDRO 
***2242**  DIAZ ORTIN, BERNARDA MARIA 
***0605**  DÓLERA CANDEL, ROSARIO 
***1743**  EGEA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL 
***7775**  ESCOBEDO CANO, CAROLINA 
***4913**  ESPINA VILLENA, MARINA 
***8624**  ESTEBAN MOLINA, LUIS 
***8043**  ESTERAS PEREZ, MARIA CARMEN 
***0251**  FEREZ FEREZ, M. CARMEN 
***1731**  FEREZ MELERO, MARIA DE LAS MERCEDES 
***6240**  FERNANDEZ FERNANDEZ, ESPERANZA 
***1257**  FERNANDEZ GARCIA, ANTONIO 
***5066**  FERNANDEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 
***1006**  FERNANDEZ MARTINEZ, JOSE DAMIAN 
***0244**  FERNANDEZ MOLINA, PIEDAD MERCEDES 
***1704**  FERNANDEZ PEREZ, FRANCISCA 
***2397**  FERNANDEZ SANCHEZ, FRANCISCA 
***6581**  FERRER HITA, JOSEFA 
***4548**  FERRER HITA, PILAR 
***3004**  FRANCO LOPEZ, ANDRES 
***3137**  FRANCO RUIZ, FRANCISCO 
***5408**  FRESNEDA GARCIA, M. FUENSANTA 
***3707**  FUENTES MARQUEZ, MARIA JOSE 
***7548**  FUENTES SANCHEZ, ISABEL 
***9657**  GALLARDO ABELLAN, ALFONSO EMILIO 
***2066**  GALLEGO MARTÍNEZ, MARIA LUZ 
***1729**  GÁLVEZ CEREZO, MARIA NURIA 

NPE: A-271022-5426



Página 31843Número 249 Jueves, 27 de octubre de 2022Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 

***0639**  GALVEZ ESQUIVA, MARIA SOLEDAD 
***3726**  GALVEZ SANCHEZ, NIEVES 
***2788**  GAMBIN MANZANO, FRANCISCO JOSE 
***0641**  GAMBIN MARTINEZ, MARIA DOLORES 
***3977**  GAMBIN MORENO, CARMEN 
***0464**  GARCIA ARACIL, MARIA ROSARIO 
***8903**  GARCIA GUTIERREZ, MARIA JOSE 
***3388**  GARCIA HERNÁNDEZ, ANA MARIA 
***4251**  GARCIA PEREZ, SALUD 
***4792**  GARCIA POMAREDA VALCARCEL, MARIA MAR 
***0388**  GARCIA ROSELL, JOSE MARIA 
***2095**  GARCIA SANCHEZ, ANA MARIA 
***9581**  GARCÍA SÁNCHEZ, ENCARNACIÓN 
***1710**  GARCIA TUDELA, ISABEL 
***8226**  GARCIA‐LEGAZ MARTINEZ, MARIA INMACULADA 
***2449**  GARRE LOPEZ, TERESA 
***5368**  GARRE MULA, ANTONIA JOSEFA 
***1228**  GIL OLAYA, VICENTE 
***1914**  GIMENEZ CARREÑO, ENCARNACION 
***2337**  GIMENEZ ROMERO, JUANA 
***1091**  GÓMEZ ARRIBA, TERESA 
***1667**  GOMEZ ESPINOSA, CARLOS 
***4683**  GÓMEZ GARCÍA, JUANA MARÍA 
***9139**  GÓMEZ MARÍN, ANTONIA 
***0316**  GOMEZ SANCHEZ, MARIA CARMEN 
***8313**  GOMEZ‐LIMON FERNANDEZ, ROCIO 
***9671**  GONZALEZ CARRILLO, JOSEFA INMACULADA 
***9003**  GONZALEZ CARRILLO, MARIA SOLEDAD 
***2502**  GONZALEZ HERNANDEZ, CRISTINA 
***7598**  GONZALEZ RODRIGUEZ, ROSA MARIA 
***4120**  GONZALEZ TORRECILLAS, MARIA SACRAMENTO 
***3388**  GUERRERO GARCIA, MARIA JOSEFA 
***0229**  GUERRERO PEREZ, ROSA MARIA 
***8582**  GUEVARA LOPEZ, MIRIAM 
***6316**  GUILLAMON MIÑANO, ENCARNACIÓN 
***1940**  GUIRAO SANCHEZ, JUANA MARIA 
***0447**  GUZMAN FUENTES, MARIA DOLORES 
***3652**  HERNANDEZ BARREIRO, CORIN 
***1620**  HERNANDEZ GARCIA, MARIA PRESENTACION 
***0553**  HERNANDEZ HERNANDEZ, JOSE MIGUEL 
***3915**  HERNANDEZ JEREZ, JULIA 
***8435**  HERNANDEZ MANZANERA, MARIA DOLORES 
***6786**  HERRERO LOPEZ, ANA MARIA 
***0358**  IBAÑEZ BO, ANTONIA 

NPE: A-271022-5426



Página 31844Número 249 Jueves, 27 de octubre de 2022
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 

***8657**  INIESTA NICOLAS, JUANA 
***8166**  JIMENEZ LOPEZ, CARMEN 
***0670**  JIMENEZ MARTINEZ, JOSEFA MARIA 
***6475**  JIMENEZ ORTIZ, ELOISA 
***8842**  JORQUERA MUÑIZ, LUCIA 
***8232**  JUAN MUÑOZ, MARIA CONCEPCION 
***6130**  LACARCEL LOPEZ, PABLO 
***6613**  LATORRE FRANCO, PURIFICACION 
***7982**  LEAL PARRA, MARIA DEL CARMEN 
***7830**  LEGAZ PAREDES, MAGDALENA 
***5408**  LEONARDO FERNANDEZ, PEDRO 
***9107**  LIZA LOPEZ, ANA JOSE 
***0103**  LIZAN IBAÑEZ, DOLORES 
***1442**  LLAMAZARES PEREZ, EVA MARIA 
***0431**  LOPEZ CORBALAN, MARIA CARMEN 
***1558**  LOPEZ GARCIA, JOAQUIN 
***9299**  LOPEZ GOMEZ, MARIA DOLORES 
***2992**  LÓPEZ JIMÉNEZ, ENCARNACIÓN 
***3145**  LOPEZ LOPEZ, Mª DOLORES 
***4726**  LOPEZ MARTINEZ, FUENSANTA 
***8089**  LOPEZ NICOLAS, CARMEN 
***7992**  LOPEZ NICOLAS, CONCEPCION 
***9150**  LOPEZ NICOLAS, JUAN ANTONIO 
***9322**  LOPEZ ORTIZ, MARIA ANGELES 
***5571**  LOPEZ REDONDO, PURIFICACION 
***9490**  LOPEZ RUIZ, RAQUEL 
***9194**  LOPEZ SANCHEZ, DOLORES 
***5870**  LOPEZ ZAMORA, CONCEPCION 
***0276**  LORENTE GARCIA, LUISA 
***5981**  LORENTE JARA, JUANA 
***1477**  MAIQUEZ TORTOSA, CARMEN MARIA 
***9297**  MANZANERA GONZALEZ, JUAN ANTONIO 
***1236**  MARIN GIMENEZ, FRANCISCA 
***3350**  MARIN LOZANO, MARIA TRINIDAD 
***0422**  MARIN MARTINEZ, JOSEFA 
***9865**  MARTINEZ CEGARRA, MARIA JOSE 
***1436**  MARTINEZ CUTILLAS, CONSUELO 
***1618**  MARTINEZ GALLEGO, Mª JOSE 
***0244**  MARTINEZ GARCIA, ANTONIO 
***5174**  MARTINEZ GARCIA, MERCEDES 
***6504**  MARTINEZ GIL, MARIA DOLORES 
***0038**  MARTINEZ GORRIZ, M TERESA 
***0094**  MARTINEZ LAZARO, ANA MARIA 
***8612**  MARTINEZ LOPEZ, LIDIA 

NPE: A-271022-5426



Página 31845Número 249 Jueves, 27 de octubre de 2022
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 

***9492**  MARTINEZ LOZANO, DAMIAN AGUSTIN 
***3670**  MARTINEZ MARTINEZ, ANGELES 
***0582**  MARTINEZ MARTINEZ, JOSEFA 
***5090**  MARTINEZ MARTINEZ, Mª CARMEN 
***5220**  MARTINEZ MARTINEZ, MANUEL 
***5508**  MARTINEZ MATAS, Mª CARMEN 
***6911**  MARTINEZ NAVARRO, JOSE CARLOS 
***1508**  MARTINEZ SALCEDO, FRANCISCO 
***9946**  MATEO VALERA, MARIA FUENSANTA 
***0229**  MAYOL GARCIA, ANGEL 
***9544**  MAYORDOMO ZAMORA, ISABEL MARIA 
***8864**  MOLINA CARRILLO, Mª FUENSANTA 
***4168**  MOLINA FEREZ, DOLORES 
***4103**  MOLINA FERNANDEZ, CARMEN 
***3890**  MOLINA GÓMEZ, IRENE 
***7919**  MOLINA NOGUERA, JOSEFA 
***8628**  MOÑINO FRUTOS, JOSE JAVIER 
***7284**  MORA PLASENCIA, PABLO JAVIER 
***8237**  MORENO PALOMARES, MARIA CARMEN 
***8742**  MORENO RABADAN, ANTONIO 
***9299**  MORENO ROS, IRENE 
***6776**  MULA JULIA, ANTONIA 
***3172**  MUÑOZ CARO, MARIANA 
***8815**  MUÑOZ LOPEZ, ALFONSO 
***8662**  MUÑOZ NICOLAS, MARGARITA 
***6205**  NADAL DUQUE, MARIA BELEN 
***1360**  NAVARRO CORCHON, RAFAEL 
***7733**  NAVARRO FERNANDEZ, MARIA FATIMA 
***8165**  NAVARRO MARTINEZ, MARIA DOLORES 
***8808**  NAVARRO NAVARRO, AGUSTINA 
***0453**  NAVARRO TORRENTE, CARMEN 
***7381**  NIETO NIETO, NATIVIDAD 
***3946**  OCHOA COUCEIRO, ALICIA FATIMA 
***1625**  OLIVARES TORRES, ANTONIA MARIA 
***5899**  OLLER AGUILA, ANTONIA 
***0111**  ORTIZ GONZALEZ, JOSE 
***0219**  ORTUÑO ORTUÑO, ANGEL FULGENCIO 
***3385**  PACHECO MARTINEZ, MARIA CARMEN 
***3593**  PAGAN LANZON, CONCEPCION 
***8960**  PALAZON MESEGUER, ALICIA 
***3127**  PALAZÓN MORENO, ELEUTERIO 
***3058**  PARDO DE PACO, JUAN CARLOS 
***6400**  PARRA PEREZ, TRINIDAD 
***6590**  PEDREÑO ALCAZAR, MARIA JOSEFA 

NPE: A-271022-5426



Página 31846Número 249 Jueves, 27 de octubre de 2022
Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 

***6583**  PEINADO CAMPILLO, MARIA 
***0376**  PELLICER PUJALTE, DIEGO 
***1540**  PEÑALVER MARTINEZ, MARIA DEL ROSARIO 
***2879**  PEREZ ALBERT, ARACELI 
***4318**  PEREZ GARCIA, CARMEN 
***7480**  PEREZ LOZANO, MªCARMEN 
***3546**  PEREZ MEDINA, MARIA CARMEN 
***4167**  PEREZ NIETO, JOAQUIN 
***0490**  PEREZ PUIG, MANUELA 
***8800**  PEREZ RODRIGUEZ, ISABEL MARGARI 
***8609**  PEREZ RUIZ, Mª PELIGROS 
***0738**  PEREZ SOLANO, TRINIDAD 
***5667**  PINAR REQUENA, JUAN 
***8567**  PLAZA AIBAR, ANGELES 
***6364**  POZO VICTORIO, JOSE JOAQUIN 
***0278**  PUENTE PEREZ, ANTONIA MARIA 
***8365**  QUIJADA SALMERON, MARIA GLORIA 
***7932**  RABADÁN MARTÍNEZ, MARIA EUGENIA 
***5771**  RAMOS PARRAS, LAURA 
***2038**  REVERTE GARCIA, MARIA HUERTAS 
***3539**  RODRIGUEZ NAVARRO, PEDRO JOSE 
***3782**  ROMERO MARTINEZ, MARIA DEL ROSARIO 
***2014**  ROMERO VILLAJOS, ENCARNACION 
***6548**  RUBIO GONZALEZ, PEDRO RODRIGO 
***8903**  RUBIRA MARTINEZ, ENCARNACION MA 
***6626**  RUBIRA RUIZ, ANA MARGARITA 
***3085**  RUIZ IBAÑEZ, JUAN 
***0506**  RUIZ MARTINEZ, MARIA DOLORES 
***3143**  RUIZ PEREZ, LUCAS 
***3301**  RUIZ ROBLES, ANA MARIA CRUZ 
***6027**  SABATER MEGIAS, CONSOLACION 
***9200**  SABATER PEREZ, ALBERTO 
***8602**  SAEZ SOLANO, ENCARNACION MARIA 
***1561**  SANCHEZ CARRASCO, RAMONA 
***4365**  SANCHEZ CEREZUELA, MARIA DEL MAR 
***8631**  SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA PILAR FATIMA 
***0662**  SANCHEZ GARCIA, CARMEN BEGOÑA 
***0661**  SANCHEZ GARCIA, MARIANA 
***1583**  SANCHEZ GUILLEN, Mª VICTORIA 
***5436**  SANCHEZ HERNANDEZ, M.JOSE 
***1601**  SANCHEZ MARIN, MARIA JUANA 
***0627**  SANCHEZ MARTINEZ, Mª JOSE 
***1192**  SANCHEZ MARTINEZ, MARIA ANGELES 
***0503**  SANCHEZ MORATON, EVA MARIA 

NPE: A-271022-5426



Página 31847Número 249 Jueves, 27 de octubre de 2022

Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE 

***4161**  SANCHEZ NAVARRO, MARIA JOSE 
***3238**  SANCHEZ SANCHEZ, JOSEFA 
***1869**  SANCHEZ SERRANO, ELENA 
***3001**  SANCHEZ ZARAGOZA, ANA BELEN 
***0421**  SANDOVAL ADAN, ANTONIA 
***3615**  SANDOVAL ESTRABON, MARIA GRACIA 
***3015**  SANDOVAL MARTINEZ, CONCEPCION 
***6147**  SAURA CORREA, JUANA 
***9282**  SEGADO SOLANO, MARIA CRISTINA 
***6517**  SELLES NOHALES, MARIA ANGELES 
***8180**  SERNA ROCAMORA, ROSA CARMEN 
***4384**  SERRANO COLL, JOSE 
***3816**  SEVILLA FORTES, CARLOS 
***3128**  SILLA RUIZ, SALVADOR 
***6562**  SOLAIMAN BAREIRO, CECILIA BEATRI 
***2677**  SOTO COBARRO, ASCENSION 
***7345**  TAMAYO MARTINEZ, MARIA CATALINA 
***6952**  TARRAGA POLO, EMILIA 
***3072**  TEVAR GARCIA, MARIA PAZ 
***7271**  TOLEDO ALARCON, EVA MARIA 
***6639**  TORICES SERRANO, MARIA JOSE 
***4575**  TORRES GARCIA, MARIA JOSEFA 
***2624**  TORTOSA ALMELA, JOSEFA RAQUEL 
***1740**  TUDELA VELEZ, MARIA DOLORES 
***9709**  VALENZUELA ARANDA, ANGELES 
***3002**  VALLE CARRON, MARIA ANGELES 
***5641**  VAZQUEZ MARTINEZ, MARIA MERCEDES 
***9822**  VELASCO LOPEZ, INMACULADA 
***6342**  VELEZ FERNANDEZ, PURIFICACION 
***7420**  VERA HERNANDEZ, MARIA 
***9250**  VERDU RODRIGUEZ, MARIA ISABEL 
***6254**  VICENTE DEL BAÑO, MARIA PILAR 
***2540**  VICENTE SARABIA, MARIA REMEDIOS 
***6742**  VILELLA MARTINEZ, MARIA JESUS 
***8971**  VIVES RIVERA, ANTONIO JOSE 
***1626**  YESTE EGEA, MARIA DOLORES 
***7077**  ZORNOZA LAX, MARIA DEL MAR 

 

 

 

NPE: A-271022-5426



Página 31848Número 249 Jueves, 27 de octubre de 2022

Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

 

 ANEXO II 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS Y CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

Categoría/opción: TAnoS/Auxiliar Administrativo 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE  MOTIVO 

***3850**  CASTAÑO HORTELANO, JESUS JOAQUIN 

Estando en situación de reingreso provisional, no haber 
solicitado como mínimo todas las plazas convocadas 
pertenecientes a su área de Salud 

***8562**  GARCIA MORAL, PEDRO 
Estando en situación de reingreso provisional, no haber 
solicitado como mínimo todas las plazas convocadas 
pertenecientes a su área de Salud 

***2325**  GARCIA MORENO, MARIA 
DOLORES 

Estando en situación de reingreso provisional, no haber 
solicitado como mínimo todas las plazas convocadas 
pertenecientes a su área de Salud 

***9224**  HERNANDEZ GARCÍA, Mª DEL 
CARMEN 

Estando en situación de reingreso provisional, no haber 
solicitado como mínimo todas las plazas convocadas 
pertenecientes a su área de Salud 

***3712**  LOPEZ ALVAREZ, ESPERANZA  No acreditar la situación administrativa en la 
Administración de origen 

***0444**  MARTINEZ ALBALADEJO, 
ANTONIO 

Estando en situación de reingreso provisional, no haber 
solicitado como mínimo todas las plazas convocadas 
pertenecientes a su área de Salud 

***4987**  MARTINEZ GONZALEZ, JOSE 
Estando en situación de reingreso provisional, no haber 
solicitado como mínimo todas las plazas convocadas 
pertenecientes a su área de Salud 

***9537**  MARTINEZ PEREZ, SILVIA 
Estando en situación de reingreso provisional, no haber 
solicitado como mínimo todas las plazas convocadas 
pertenecientes a su área de Salud 

***2493**  ORENES CANOVAS, ANTONIO JOSE 

Estando en situación de reingreso provisional, no haber 
solicitado como mínimo todas las plazas convocadas 
pertenecientes a su área de Salud 

***5677**  SANCHEZ MARTINEZ, JUAN 
BENITO 

Estando en situación de reingreso provisional, no haber 
solicitado como mínimo todas las plazas convocadas 
pertenecientes a su área de Salud 

 

 

 

 

 

 

 

NPE: A-271022-5426



Página 31849Número 249 Jueves, 27 de octubre de 2022

Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

 

 

 

 

ANEXO III 

COMPOSICIÓN COMISIÓN DE SELECCIÓN 

 

Presidente: 

   Titular: Dña. Consuelo Hernández Meseguer 

Suplente: Dña. Remedios Martínez Hernández 

Vocal primero: 

Titular: D. Salvador Alcázar Montoya 

Suplente: Dña. Isabel Aguilar Oliva 

Vocal segundo: 

Titular: Dña. Josefa Ruiz Hernández 

Suplente: Dña. Manuela Saura Pujante 

Vocal tercero: 

Titular: Dña. Rosario María Martínez González 

Suplente: D. Francisco José Vidal Abellán 

Vocal cuarto: 

Titular: D. Jose Pedro Laorden González 

Suplente: D. Joaquín Martínez Almagro 

Vocal CCOO: 

Titular: D. Miguel Ángel López Lozano 

Suplente: D. Miguel Ángel Martínez Esparza 

Vocal CESM: 

Titular: Dña. Raquel Redondo Luciañez 

Suplente: Dña. María Luisa Gallego Martínez 

NPE: A-271022-5426



Página 31850Número 249 Jueves, 27 de octubre de 2022

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Región de Murcia 
Consejería de Salud. 

 

Vocal CSIF: 

Titular: D. José Morales Martínez  

Suplente: Antonio Picón Diaz 

 

Vocal FSP- UGT: 

    Titular: Dña. María del Mar Flores Ruiz 

Suplente: Dña. María Ángeles Buendía Escribano 

Vocal SPS-RM: 

Titular: D. Ernesto Andrés Mármol  

Suplente: Dña. Inmaculada Ibáñez Zafrilla  

Secretario: 

Titular: Dña. Juana Tudela Pallarés 

Suplente: D. Diego Arándiga Cánovas 

 

NPE: A-271022-5426


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	8518/2022	Resolución de la Comisión de Selección del concurso de traslados para la provisión de plazas de Facultativo Sanitario no Especialista, opción Odontología-Estomatología de Equipos de Atención Primaria, del Servicio Murciano de Salud, convocado me
	8517/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión, mediante procedimiento de libre designación, un puesto de Secretaria/o Director General.
	8520/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Técnico Auxiliar no Sanitario, en la opción de Auxiliar Ad
	8521/2022	Corrección de errores en la Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 30 de septiembre de 2022 por la que se aprueba la relación provisional de adjudicación de plazas al concurso de traslados de plazas de Técnico Auxiliar
	8595/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Diplomado Sanitario no Especialista, opción Enfermería del
	8724/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se convoca para su provisión, mediante procedimiento de libre designación, un puesto de Director Médico de la Gerencia del Área III (Lorca).
	8732/2022	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se aprueba la relación definitiva de encuadramiento en el nivel correspondiente a los aspirantes que han superado el proceso de evaluación para el acceso y progresión de 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	8515/2022	Resolución de la Secretaria General de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por la que se acuerda la publicación del Convenio entre el Ministerio de Trabajo y Economía Social y la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, para el funcion
	8516/2022	Resolución de la Secretaria General de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por la que se acuerda la publicación del convenio entre el Ministerio de Trabajo y Economía Social y la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, para el funcion
	8147/2022	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Solantia Wind S.L. la autorización administrativa previa y la autorización administrativa de construcción del proyecto de instalación
	8501/2022	Resolución de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio colectivo de la empresa Culmarex, S.A.
	8502/2022	Resolución de la Dirección General de Autónomos, Trabajo y Economía Social, por la que se dispone la inscripción en el registro y publicación del acuerdo de convenio colectivo del Sector Industrias Vinícolas y Alcoholeras.
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Servicio Regional de Empleo y Formación
	8711/2022	Extracto de la Resolución de 20 de octubre de 2022 de la Directora General del SEF, por la que se modifica la convocatoria de subvenciones destinadas a la realización de acciones formativas, en competencias digitales básicas correspondientes a l
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca, Medio Ambiente y Emergencias
	8373/2022	Anuncio de la Resolución de 10 de octubre de 2022 de la Dirección General de Medio Ambiente por la que se formula informe ambiental estratégico de la modificación puntual del Plan Parcial Niágara Sector SUP-T17 del término municipal de Águilas (
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	8604/2022	Anuncio por el que se somete a información pública la solicitud de autorización de las obras comprendidas en la memoria «Acceso a estación de servicio por la carretera RM-711 PK 48+560 en su margen derecho, en el término municipal de Lorca», de 
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	669/2022	Petición, por parte del Ayuntamiento de Murcia, de autorización de reutilización de las aguas regeneradas en la EDAR Murcia Este para riego de zonas verdes y baldeo de calles. (CSR-9/2019).
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Secretaría de Gobierno
	6226/2022	Nombramiento de don Antonio Pérez Sandoval como Juez de Paz Titular de Campos del Río.
	IV. Administración Local
	Abarán
	8537/2022	Aprobación definitiva de modificación de créditos n.º 4 al Presupuesto Municipal de 2022.
	Aledo
	8536/2022	Aprobada la Oferta de Empleo Público ordinaria correspondiente al ejercicio 2022.
	Campos del Río
	8081/2022	Diligencia de error publicación BORM 149, de 30 de junio de 2022.
	8447/2022	Dedicación exclusiva en el cargo de Alcaldesa-Presidenta.
	Las Torres de Cotillas
	8740/2022	Edicto de aprobación del padrón de la tasa de basura del cuarto trimestre de 2022.
	Mazarrón
	5446	Bases específicas que regirá el proceso selectivo para la cobertura de una plaza de Técnico Instructor de Expedientes Sancionadores, mediante promoción interna.
	San Javier
	8481/2022	Reglamento por el que se regula el sistema de Teletrabajo del Ayuntamiento de San Javier.
	Santomera
	8137/2022	Aprobación final de la modificación puntual de la RPT.
	Mancomunidad de la Comarca Oriental de la Región de Murcia
	7495/2022	Modificación de los Estatutos de la Mancomunidad de la Comarca Oriental.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2022-10-26T14:52:20+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



